
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUCA-RS 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2014 
 
  O Município de Itapuca-RS torna público que se encontra aberta a Licitação na 
modalidade Tomada de Preços 009/2014, que tem por objetivo a Aquisição de Implementos 
Agrícolas conforme Convênio Participação Popular e Cidadã - FPE 1136/2014 entre o 
Município de Itapuca e o Estado do Rio Grande do Sul. As propostas serão recebidas até às 
10h30min do dia 03 de outubro de 2014. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao 
setor de compras da Prefeitura Municipal, pelo telefone (51) 3613 3058 ou no e-mail 
compras@itapuca.rs.gov.br. 
 
Itapuca - RS, 17 de setembro de 2014. 
 
  AIRTON SCORSATTO 
  Prefeito Municipal 
 

 


